*Sepsi*²⁶

idem Ludi Magister est quidem qui in Matre, sed nec ex fixo, nec ex stola percipit quidquam.

Sequitur Conscriptio Graeci Ritus Parochiae Sziget Bolsensis aequae in Comitatu Abaujvariensi et Processu Cassoviensi situatae Parochiae Possessionis

Sziget Bölse²⁷

Mater est, et quidem ultra Memoriam humanam erecta.

1^{mo} Animae in hac Matre Graeci Ritus Catholicorum confessionis capaces sunt N^{ro} 61.

2^{do} Graeci Ritus reperiuntur octavalistae N^{ro} 12. et quinque Inquilini.

3^{io} Ecclesia haec Sziget Bölsensis murata noviter exsturcta (!) habetur ante 16 Annos unice ex Collecta Marsupiali et adiutorio Parochianorum, et ex Proventu Terrae arabilis ad dictam Ecclesiam spectantis 5. cubulorum capacis, externe nulla amplius reparatione eget. Interne vero praeter Altare nihil habet, destituetur itaque de consueto Graeci Ritus Imaginibus necessariis, seu Iconostas dictis haut secus eget Libris tribus ut pote Spalterio Misali, et Cantorali, vulgo Cszoczlo appellatio? Ecclesia haec recipet capita animarum circiter N^{ro} 500.

4^{to} Ex capitali Proventus habet nullos.

Ex terra arabili ab antiquo ultra memoriam humanam ad dictam Ecclesiam usuata et ideo nec scitur quo titulo ad eandem Ecclesiam ducenta annue proveniunt

floreni 20

Ex Marsupiali solummodo

floreni 40

Summa Proventuum Ecclesiae

floreni 60

5^{to} Necessitatibus praedictae Ecclesiae in quantum possunt Parochiani duntaxat securrunt.

6^o Domus Parochialis duobus Cubiculis, et una Camerula provisiva ex Ligneis Materialibus per Parochianos ante 30 annos erecta accomoda quidem foret sed reparatione indiget, ad quam perficiendam si quidem filiales nullo sunt adiutorio Parochiani autem

Latus

floreni 60

[fol. 35v]

Trans Latum

floreni 60

26 Szepsi, Moldava nad Bodvou [SK], Kassai kerület Kassa-vidéki járás; Conscriptio 1741: -; Cat 1792: Szepsi (Szeszta filiája), Kassai esp. ker.; Conscriptio 1806: Moldova v. Szepsi (Szeszta filiája), Kassai esp. ker.

27 Bölzse (1899-ig Három-Bölzse), Belža [SK], Kassai kerület Kassa-vidéki járás; Conscriptio 1741: Belža, Csereháti esp. ker.; Cat 1792: Szigetbölzse, Kassai esp. ker.; Conscriptio 1806: Szigetbölzse, Kassai esp. ker.

Parochiani autem gravamque alioquin Reparationibus aliis circa Ecclesiam scolarem Domum in hac Matre existentes animae insufficientes sunt.

7^{mo} Parochus autem habet Proventus annue ex fundo mediam sessionem efficiente, ultra memoriam humanam et id eo nec scitur quo titulo per Parochos Possesso, quoniam praeter aream, et exiguum hortulum ceparium nihil quidquam detur nihil provenit. Ex agris 1^{am} ½ metretae Poseniensis capace, per Parochum cultivari solito, sed quoniam hic loci tres dentur calcaturae quando itaque cadit sub Vervactum illo anno nullus fructus capi poterit, de tractis Laboribus per Parochum impensis Missorum, et Tritunatorum Rata habita Reflexione, quod tertio anno fructu Carere debeat annue itaque non plus proveniunt quam 4 floreni
floreni 4

Ex gramine per Parochum Colligi solito curus faeni 1 habetur, sed defalcatis Laboribus per Parochum perfici solitis habitaque Ratione, quod minus utile proceari (!) soleat, faenum assummi potest a Rhenensi floreni 1 denariis 40
florenus 1 denarii 40

Ligna focalia nec ex Dominali, nec ex Communi Proventu, aut Propria silva habet, sed nec per Parochianos praestari solent.

Ex vincis quoniam Promontoria non dentur nihil.

Parochus hic in Parato percipit nihil.

In natura vinum nec pro usu Parochi, neque in usum Missae Sacrificiorum et Communicantium praestatur.

Tritici nihil praestatur.

Siliginis solum omnes, tum Octavaliae, tum Inquilini praestant per ½ metretam in simul 17 capita 8 et ½ metretas a denariis 85 facit
florenos 7 denarios 22 ½

Avenae, hordei, panici nihil.

Ex Generali Parochorum Cassa annue
floreni 5
Summa Proventuum fixorum
floreni 17 denarii 62 ½

8^{vo} Ex stola provenire solent utpote

	florenos	denarios
Ex Baptismate a denariis 20	-	40
Ex Introductione a denariis 10	-	20
A Copulatione a denariis 85	-	85
A Promulgatione a denariis 30	-	30
A Sepultura Senioris a denariis 85	1	70
A Sepultura Iunioris a denariis 40	-	40
Ex coleda circiter	-	30
Ex offertoriis	-	-

9^o Praeinsinuati hujus loci coloni, et Inquilini ad casum abrogandae stolae per aversionem offerunt solvendo 17 Rhenenses florenos quolibet anno sive singulus Colonus aut Inquilinus per 1 Rhenensem florenum.

Summa Proventuum stolaris
floreni 4 denarii 15

Latus
floreni 4 denarii 15

[fol. 36r]

Trans Latum
floreni 4 denarii 15

Summa Proventuum fixorum
floreni 17 denarii 42 ½

Summa summarum

floreni 21 denarii 57 1/2

Prima Filialis Possessio quippe

*Kápolna Bölse*²⁸

quae in Contiguo Locata haberetur.

1^o In hac Filiali Animae Graeci Ritus Confessionis capaces sunt N^{ro} 66.

2^{do} Coloni Mediae Sessionis sunt N^{ro} 3 quartalistae duo Inquilini 2 Graeci Ritus alii Romano Catholici sunt.

3^o In hac Filiali prout et aliis omnibus Ecclesia nula datur.

4^{to} Parochus Proventus habet ex fundo nihil quoniam non detur.

Ex siligine 3 Coloni Mediae sessionis per duas Metretas Posenienses 2 per 1^{am} Metretam Inquilini 2 aequae 1^{am} Metretam singulam Metretam computando a denariis 85 obveniunt

floreni 8 denarii 50

Summa fixorum Proventuum

floreni 8 denarii 50

Ex stola

	florenos	denarios
A Baptismate a denariis 20	-	60
Ex Introductione a denariis 1	-	30
a Promulgatione a denariis 30	-	30
a Copulatione a denariis 85	-	85
ab Introductione neonuptae	-	10
a Sepultura Senioris a denariis 85	-	85
a Sepultura Iunioris a denariis 4	-	40
Ex coleda	-	35
Ex offertoriis	-	10
Summa stolaris Proventuum	3	95